

MOPIS-Sauer s.r.o

FAKTÚRA č.170100085

Dovoziteľ:

MOPIS-Sauer s.r.o

Mierová

982 01 Tornaľa

Prevádzkareň:

MOPIS-Sauer s.r.o.

Mierová 48/97

982 01 Tornaľa

IČO 45580162

DIČ 2023108351

IČ DPH SK2023108351

Telefón 047/5523846

Mobil 0905859328

E-mail mopis-sauer@stonline.sk

www.sauer-husqvarna.sk

Variabilný symbol

170100085

Konštantný symbol

0308

Objednávka č.

zo dňa:

Odberateľ

IČO

00650099

DIČ

IČ DPH

Obec Neporadza

Neporadza 79

980 45 Neporadza

Banka Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT

SK1209000000000382894192

IBAN

Číslo účtu 0382894192

Kód banky 0900

Dátum vyhotovenia:

17.05.2017

Dátum splatnosti:

31.05.2017

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby

17.05.2017

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Sílon žací	2 ks	36,96		61,60	20%	12,32	73,92
Nôž krovvinorezu 225mm	1 ks	18,90		15,75	20%	3,15	18,90
Trávny kotúč 3-zubový	1 ks	22,24		18,53	20%	3,71	22,24
Podporná miska H545	1 ks	8,30		6,92	20%	1,38	8,30
Matica kuž. prevodu	1 ks	3,84		3,20	20%	0,64	3,84
Príruba 333,335	1 ks	10,79		8,99	20%	1,80	10,79
Pružina spojky	2 ks	3,49		5,82	20%	1,16	6,98
Trojzub na krovvinorez	1 ks	22,24		18,53	20%	3,71	22,24
Bubon spojky	1 ks	18,94		15,78	20%	3,16	18,94
Štartovanie komplet H445	1 ks	46,56		38,80	20%	7,76	46,56

Súčet položiek

193,92

38,78

232,70

SPOLU NA ÚHRADU

232,70

Vystavil:

PREDAJ-SERVIS Lesná a záhradnej techniky

MOPIS-Sauer s.r.o. ②

Mierová 48/97, 982 01 TORNAĽA

T.č. 00421475523846, mob. 00421905859328

IČO: 45580162 IČDPH: SK2023108351



PAY by square



Spoločnosť MOPIS-Sauer s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel s.r.o., vložka 18964/S. ZI-SP-5.000 €

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

193,92

20%

38,78

232,70